

Tarifs de la piscine Marcel Dumesnil à Bonneuil-sur-Marne applicables à partir du 1er septembre 2024

	Habitant de GPSEA	Habitant extérieur à GPSEA			
TARIF INDIVIDUEL					
TICKET À L'UNITÉ					
Tarif plein	2.60 €	4.60 €			
Tarif réduit *	1.60 €	3.20 €			
CARTE 10 ENTRÉE					
Adultes	16.00 €	32.00 €			
Tarif réduit *	10.00 €	24.00 €			
Famille nombreuse	-	-			
NOUVEAU : CARTE ANNUELLE d'accès à toutes les piscines de GPSEA (valable à partir du 01/01/2025)					
Adultes	170.00 €	250.00 €			
Tarif réduit *	100.00 €	200.00 €			
TARIFS SPÉCIAUX OU GRATUITÉ					
Gratuité	Enfants de moins de 6 ans				
TARIFS GROUPES					
Scolaire et périscolaire 1 ^{er} degré	Gratuité				
Scolaire 2 nd degré (collèges et lycées) et Supérieur (université)	Forfait trimestriel pour un créneau par semaine scolaire : 500.00 € pour un bassin entier 250.00 € pour un demi-bassin				
Autres groupes	43.50 € par heure				
ACTIVITÉS					
Gym aquatique (aquaforme, aquabike, natation pré-natale, jardin aquatique)					

^{*}Tarif réduit : Enfants de moins de 18 ans, étudiants, demandeurs d'emploi, retraités



Tarifs des activités de la piscine Marcel Dumesnil à Bonneuil-sur-Marne

JARDIN AQUATIQUE (15 séances, possible par 5 séances pour les Bonneuillois)					
Habitant de GPSEA		Habitant Extérieurs à GPSEA			
Bonneuillois 1er enfant	65.00 €	Extérieurs (1er enfant)	110.00 €		
Bonneuillois (2° enfant)	30.00 €	Extérieurs (2° enfant)	55.00 €		
Bonneuillois (3° enfant)	15.00 €	Extérieurs (3° enfant)	25.00 €		
ÉCOLE DE NATATION ENFANTS (le trimestre)					
1 ^{er} enfant Bonneuillois	37.00 €	1 ^{er} enfant Extérieurs	60.00€		
1 ^{er} enfant Bonneuillois (famille nombreuse)	32.00 €	1 ^{er} enfant Extérieurs (famille nombreuse)	50.00 €		
2° enfant Bonneuillois	28.00 €	2° enfant Extérieurs	42.00 €		
2° enfant Bonneuillois (famille nombreuse)	24.00 €	2° enfant Extérieurs (famille nombreuse)	36.00 €		
3° enfant Bonneuillois	15.00 €	3° enfant Extérieurs	35.00 €		
ÉCOLE DE NATATION ADULTES (le trimestre)					
Bonneuillois	55.00 €	Extérieurs	80.00 €		
Bonneuillois (famille nombreuse)	45.00 €	Extérieurs (famille nombreuse)	70.00 €		
AQUAGYM ADULTES (le trimestre)					
Bonneuillois	55.00 €	-	-		
Bonneuillois (la séance)	7.00 €	-	-		
Bonneuillois (famille nombreuse)	45.00 €	-	-		
Retraités Bonneuillois	45.00 €	-	-		
Retraités Bonneuillois (la séance)	5.00 €	-	-		
FEMMES ENCEINTES (15 séances)					
Bonneuilloises	65.00 €	Extérieurs	110.00 €		